
UCHWAŁA Nr X/086/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 30 września  2025r. 
 

w sprawie utworzenia  partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. 
„Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r.                          
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079 z późn. zm. )  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co następuje: 
 

§  1. Wyraża się wolę podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa, w celu 
realizacji projektu pn. „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Działanie FEPZ.02.15 
Wzmocnienie służb ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 Wsparcie potencjału służb ratownictwa  
w usuwaniu skutków zmian klimatycznych, z następującymi podmiotami:  
1) Oddziałem Wojewódzkim Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 

Polskiej Województwa Zachodniopomorskiego, działającym w imieniu i na rzecz Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie, 

2) Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie. 
 

§ 2. Współdziałanie będzie realizowane na podstawie umowy o partnerstwie, 
zawartej między podmiotami wskazanymi w § 1. 
 

§ 3. Partnerem wiodącym Projektu, o którym mowa w § 1, będzie Oddział 
Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa 
Zachodniopomorskiego,  działający w imieniu i na rzecz Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie. 

 
§   4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 


		2025-10-06T14:28:55+0200




